

NOT FABLES BUT POWER

तर शक्ति पाउँदैन

यो सुसमाचार ट्रयाक्टर एक कम्प्युटर को साथ अनुवाद गरिएको थियो। यदि तपाईं भाषा सुधार गर्न सक्नुहुनेछ वा सुधार गर्न सक्नुहुनेछ भने, कृपया info@angp.co.za मा कार्यालयलाई सम्पर्क गर्नुहोस्



MALETSUNYANE FALLS (194 metres) Lesotho

यो त्यहि हो जहाँ महान जादूगर , मासोबीले ख्रीष्टमा नयाँ जीवन पाए पछि आफ्ना अन्य आकर्षण, औषधि र बोक्सीको हड्डी तल फ्याँकिदिए ।

बचत गर्न शक्ति

"हामीले हाम्रा प्रभु येशू ख्रीष्टको शक्ति र आगमनको बारेमा बताउँदा हामीले चलाखीपूर्वक आविष्कार गरेका कथाहरू अनुसरण गरेका थिएनौं, तर हामी उहाँकै महान् साक्षी हौं" (२ पत्रुस १:१:16)।

केही थियो हामीलाई विश्वास छ यो बाइबल बस बनेको छ अप को Fables वा कथाहरू। कथाहरू जो असत्य छन् र पुरुषहरू द्वारा बनेको छ।

प्रेरित पत्रुस हामीलाई भन्छन् कि तिनीहरू पहाडमा हुँदा तिनीहरूले येशूलाई तिनीहरूको आँखाको अगाडि रूप परिवर्तन (वा परिवर्तन गरिएको) देखे। उनीहरूले उहाँको महिमा देखे र स्वर्गबाट परमेश्वरको सोर सुने : "यो मेरा पुत्र हो, जसलाई म प्रेम गर्दछु; म उहाँसँग प्रसन्न छु।" (मत्ती १ 17:))।

प्रेरित पावलले यसो भन्छ कि उहाँले छ छैन लज्जित ख्रीष्टको सुसमाचार को यो छ किनभने, विश्वास गर्ने सबैको मुक्तिका लागि परमेश्वरको शक्ति गर्न को यहूदी त्यसपछि

र गर्न पनि अन्यजातिका (रोमी 1:16)। ख्रीष्टको आए गर्न पापीहरूलाई बचाउन। त्यहाँ कोही पनि नराम्रो छैन न त राम्रो नै कोही छ जसलाई उसले बचाउन सक्दैन । उहाँले छ सक्षम गर्न सुरक्षित पूर्ण ती जो आउन गर्नु परमेश्वरले ख्रीष्टमार्फत येशूले (हिब्रू 7:25)। उहाँले छ को शक्ति गर्न स बैभन्दा दयनीय शराबी, को gangster, बचत चोर र को झूटो। उनले चोरलाई पनि क्रूसमा बचाए। उनले सामरियाकी आइमाईलाई बचाए। उसले गदाराको उन्माद बचायो जसले शैतानको एउटा फौजले कब्जा गरेको थियो। उहाँले आँधी आएको समुद्र हप्काउनुभयो र सुरक्षित पत्रुस देखि डूब। उहाँले सुरक्षित धार्मिक जस्ता मानिसहरूले शाऊल को टार्ससका पछि जो भए पनि शक्तिशाली पावलले।

यहाँ अफ्रिकामा, उनले हजारौं मानिसहरूलाई बचाए। केही थिए drunkards, अरूलाई अनैतिक र केही शक्तिशाली witchdoctors थिए। मासोबीको नाममा एक, उनको समयमा सबैभन्दा शक्तिशाली डायन डाक्टर थिए। ऊ दुष्ट आत्मालाई कसरी प्रयोग गर्ने जान्ने थियो र पानी बनाउने शक्ति छ भनेर दाबी गर्नु। ऊ मतवाला र अनैतिक व्यक्ति थियो। तर एक दिन जब उसले सुसमाचारको प्रचार भएको सुने र

परमेश्वरले कसरी औषधीविना बिरामी र ल **medicine** गडालाई निको पार्नुभयो भनी देख्यो, तब अचम्मको साथ उसले मुक्ति पायो। उहाँले फिर्ता उच्च पहाड मा आफ्नो घर गए को लेसोथो र सबै आफ्नो दवाई, हड्डी र आकर्षण संकलित र तिनीहरूलाई मा एक उच्च **precipice** तल फाले गहिरो **MALETSUNYANE** झरने। उहाँले आफ्नो सुर्ती र नष्ट गाँजा र पोखे बाहिर रूपमा, आफ्ना सबै बियर उहाँले थियो निर्धारित कहिल्यै गर्न पिउन कुनै पनि रक्सी वा सुर्ती को कुनै पनि फारम धूम्रपान फेरि वा **dagga**। उनी एक इमान्दार इसाई बने जसलाई सबैले परमेश्वरको साँचो मानिस भनेर चिन्छन्। कुनै एक सक्छ छन् परिवर्तन कि मानिसको जीवन तर ख्रीष्ट।

म अर्को थाह एक वास्तविक **gangster** थियो जवान गर्ने बस बस्ने द्वारा चोरी, धोखा र लुट्ने उहाँले गए जहाँ। ऊ जेल बाहिर थियो भन्दा बाहिर। तर सुसमाचारको शक्तिले त्यस मानिसलाई पूर्ण रूपमा बचायो र उसको पूरे जीवन परिवर्तन गर्यो र उसलाई सुसमाचारको अद्भुत प्रचारक बनायो। मार्फत प्रचार सयौं **gangsters**, को **drunkards**, चोर र हत्याराहरूलाई साँच्चै थिए सुरक्षित बीच हरेक वर्ग मान्छे, धनी र गरिब, सेतो र कालो।

उही बचत शक्तिले **life** ० वर्ष भन्दा बढि पहिले मेरो जीवनलाई परिवर्तन गर्यो र यी सबै वर्षहरूमा मेरो हेरचाह गरिरहेको छ। यो मेरा भाइहरू सुरक्षित र बहिनीहरू र मेरो प्रिय आमा। यदि तपाईंले येशूलाई तपाईंको मुटुमा आउन दिनुभयो भने यसले तपाईंलाई बचाउनेछ। धर्मले तपाईंलाई बचाउनेछैन तर येशूले बचाउनुहुनेछ। लागि यो थियो को धेरै उद्देश्य उहाँको आउँदै को संसारमा।

एक समय हामी एक विधवाको साथ बस्यौं जसका पतिले पनि बीस वर्ष भन्दा बढी नरकमा बाँचिरहेका थिए, लगभग आफैंलाई मृत्युको मुखमा लिए र उनकी पत्नी र बच्चाहरूको जीवन अत्यन्त दयनीय बने। तर उनीहरू उसको लागि प्रार्थना गरिरहे र परमेश्वरले उसलाई उसको पापपूर्ण मार्गहरूबाट बचाउनुभयो र बचाउनुभयो। छैन केवल शक्ति सक्छन् सुसमाचारको को व्यक्तिगत बचत, यो एक पुरा परिवार, एक पुरा गाउँ बचत गर्न

सक्नुहुन्छ वा शहर र एक सम्पूर्ण देश। को पुनरुद्धार मा वेल्स धेरै वर्ष पहिले सारा गाउँ सुरक्षित गरियो। प्रचार

सरल योनाको सुरक्षित भएको शहर को निनवेमा विनाश देखि। परमेश्वरले सम्पूर्ण जातिहरूलाई बचाउन सक्नुहुन्छ । उनले भने: "मतिर फर्कनुहोस् र पृथ्वीको अन्तमा तपाईं सबैले मुक्ति पाउनुहुनेछ; किनकि म परमेश्वर हुँ, त्यहाँ अरू कोही छैन" (यशैया 45 45:२२)। बाइबल

र इतिहास को को दुनिया छ पूर्ण को साँचो साक्ष्य परमेश्वरको को बचत शक्ति। यो छ किन यो स्वर्गदूतले भने यूसुफलाई, अधि : येशूको जन्म "तपाईं उहाँलाई नाम दिन हो , येशूले किनभने उहाँले आफ्ना जनहरूलाई सुरक्षित हुनेछ आफ्नो पाप" (मत्ती 1:21)।

निको पार्ने शक्ति

परमेश्वरले मोशालाई भन्नुभयो, "म नै प्रभु हुँ जसले तिमीलाई निको पार्दछ" (प्रस्थान

: 26 :२: 26)। भगवान साबित भएको निष्कपटता को उहाँको वचन लागि उहाँले थियो आफ्नो चिकित्सा लागि चालीस वर्ष। छैन एक को को 3 000 000 मान्छे बिरामी वा बिरामी थिए। तिनीहरूले bitten थिए गर्दा पनि साँप द्वारा को मा एक नजर साइन उहाँले रहेमा तिनीहरूलाई पालन जीवित र तिनीहरूलाई निको पार्नुभयो। आज बाँचिरहेका सयौं र हजारौं मानिसहरूले हाम्रा प्रभु येशू ख्रीष्टको निको पार्ने शक्तिलाई साक्षी दिन सक्दछन् ।

येशू कहाँ आएका कुष्ठरोगीलाई तुरुन्त निको भयो। अन्धाले देखे, बहिराले सुने र लाटोले बोले। ल criग्गडा र लmeग्गडो हिँडन। हाम्रा प्रभु येशू ख्रीष्टको शक्तिले मरेकाहरूलाई पनि बिउँताए। यदि त्यहाँ कुनै थिए निको शक्ति को मा सुसमाचारका र हाम्रा प्रभु येशूको नाम मा, यस लेखमा सक्छ गरिएका , लिखित लागि म आफैलाई मृत्यु गरेको ढोकामा गरिएको छ धेरै पटक मार्फत गम्भीर रोगहरूबाट, तर निको भएको थियो उहाँको वचन शक्ति द्वारा। पक्कै पनि उहाँले सार्ने छ हाम्रो पाप र sicknesses मा उहाँको आफ्नै शरीर मा पनि पार र द्वारा उहाँको घाउ हामी निको छन् (यशैया 53: 5)।

" हे मेरो प्राण , प्रभुको प्रशंसा गर्नुहोस् ... उसले मेरा सबै पापहरू क्षमा गर्दछ र मेरा सबै रोगहरू निको पार्छ" (भजन १० 10: २,))। येशूले ईश्वरीय चिकित्सा, मात्र होइन बिरामी शरीर तर पनि प्राण निको पार्नुहुन्छ प्रकार छ जो K पापबाट । ऊ घाइते र टुटेको हृदय

र आत्मालाई निको पार्छ । "म तिमीलाई स्वास्थ्यमा फर्काउँछु र तिम्रो घाउहरूलाई निको पार्नेछु" (यर्मिया 30:१:17)। मेड परमेश्वरको मानिस बाहिर पृथ्वीको धूलो को पनि स्वास्थ्य बहाल गर्न सक्षम छ हामीलाई र हाम्रो स्वस्थ राख्।

म छैन भूल भएको छोरा एक प्रमुख लेसोथो मा घाइते भएका आफ्ना फिर्ता द्वारा झर्ने देखि एक घोडा। ऊ कम्मरदेखि पक्षाघात भएको थियो। उहाँले आफ्नो खुट्टा सार्न सकिएन र त आफ्नो पछाडि राख्नु लागि थप भन्दा दुई वर्ष। मार्फत सुनेपछि को सुसमाचारको सन्देश उहाँले स्वीकार आफ्नो पाप र फेला ख्रीष्टमा एउटा नयाँ जीवन। प्रार्थनाको जवाफमा उहाँ केहि तुरुन्तै निको भयो र केहि घोडमा सवार हुन सक्षम छ ।

को निको **Madihotetso** , अमीर गर्न उतराधिकारीनी सी लेसोथो को **hieftainship**, सारा देश स्तब्ध। लागि वर्ष त्यो थियो गरिएको **raving** पागल र थियो गरिएको गाँसिएको चेन संग। कुनै डाक्टर, सेतो वा कालो, उसलाई मद्दत गर्न सकेन। तर परमेश्वरले पछि उनको मुक्त त्यो थियो प्रार्थना गरिएको उहाँको नम्र को एक द्वारा लागि सेवकहरू।

म कसरी किसानहरु मध्ये एक को पत्नी भूल छैन को सुन्तला फ्री राज्य जन्म पछि गम्भीर बिरामी भए को उनको पहिलो बच्चा। १ 15 बर्षको अवधिमा उनीसँग २ **serious** गम्भीर आपरेशनहरू भयो र मर्नुपयो। उनी एकल अंग सार्न सक्दिनन् र अब देख्न वा सुन्न सक्दिनन्। उनको गम्भीर थियो **dug** भएको, को लाश राख्ने बाकस किनेको र उनको नातेदार सूचित गरिएको थियो धाउन को अन्त्येष्टि।

तर परमेश्वरले हस्तक्षेप आफ्ना सेवकहरूको एउटा प्रार्थना गर्दा पनि प्रार्थना को विश्वास। उनले मर्कूस १: 17:१:17 , **१ed** उद्धृत गरे "जसले विश्वास गर्छन्

... उनीहरू बिरामीहरूलाई आफ्नो हात दिन्छन् र तिनीहरू निको हुनेछन्।" परमेश्वरले त्यस महिलालाई छुनुभयो र ऊ निको भइहाली।

येशूको रगतको शक्ति

येशूको रगतको शक्तिले मात्र हाम्रो हृदय सबै पापबाट शुद्ध हुन सक्छ । कुनै साबुन, औषधि वा रासायनिक पाप हटाउन सक्दैन। हामी

कुनै पाप छ भन्न भने हामी धोका, र सत्य छैन मा हामीलाई। हामी हाम्रो स्वीकार यदि पाप, परमेश्वरको विश्वासी छ र बस हाम्रो क्षमा पाप, र गर्न शुद्ध हामीलाई सबै अधर्म। येशू ख्रीष्टको रगत, परमेश्वरको पुत्रले हामीलाई हरेक पापबाट शुद्ध पार्नुहुन्छ (१ यूहन्ना १: - 10-१०)। मा प्रकाश 7: 9-17, हामी पढ्न को एक महान जो भीड कुनै एक सकेन हरेक राष्ट्र, देखि, गणना जनजाति, मान्छे आफ्नो राज बस्त्र धोए र तिनीहरूलाई थुमाको रगत सेतो बनाएको गर्ने र भाषा,। पत्रुस र यूहन्ना बारेमा बताउने को redemptive रगत को शक्ति, येशूको कि छैन मात्र purifies हामीलाई विगतका पाप तर देखि पाप नै र देखि को डोमिनियन पापको र शक्ति। परमेश्वरले हामीलाई उहाँको पुत्रको रगत मार्फत खरीद गर्नुभयो। हामी खरिद थिए छैन थाहा संग चाँदी र सुन, तर संग को अनमोल रगत को ख्रीष्ट दोष वा दोष बिना थियो जो थुमा। (१ पत्रुस १:१: 18, १) येशूले खरिद हामीलाई लागि परमेश्वरको द्वा रा हरेक आफ्ना रगत जनजाति, भाषा र मान्छे र राष्ट्र हामीलाई परमेश्वरको (सेवा गर्न पुजारीहरू बनाउन प्रकाश : 9, 5 10)।

येशूको रगतमा हामीलाई शत्रुको दुष्ट शक्तिबाट जोगाउने शक्ति छ। यो पाठो रगत थियो छर्कियो को doorposts मा संरक्षित आफ्ना घरहरू बच्चाहरू को इजरायल मा मिश्र बाट यो सबै प्रथम जन्म हत्या गर्ने जंगी जहाज। परमेश्वरले यसो भन्नुभयो: "म रगत देख्दा म पास हुनेछ तिमी माथि" (प्रस्थान 12:13)। यो थियो को मा लाल रंग डोरी सुरक्षित जो विन्डो राहाब र उनको सबै मानिसहरू यरीहो गिर जब (यहोशू : 18-21 2)। त्यस्तै गरी येशूको रगतमा तपाईं र तपाईंको परिवारलाई बचाउन सक्ने शक्ति छ यदि तपाईं विश्वास गर्नुहुन्छ भने। "विश्वास गर्ने मा प्रभु येशू ख्रीष्ट र तपाईं हुनेछ हुन सुरक्षित, तपाईं र तपाईंको परिवारलाई।" (प्रेरित १: 31::31१)।

को मान्छे मा पनि खुला र woodless देश लेसोथो को आफ्नो कुखुरा को पखेटा बीच सानो रातो रिबन बाँधिएको। उनीहरूलाई थाँहा थियो कि बाजले आक्रमण गर्ने छैन र कुखुराको मासु लिनै छैन जसको पछाडि रातो रिबन थियो। साथै प्रकाश १२: ११ मा हामी पढ्छौं कि परमेश्वरका पवित्र जनहरूले थुमाको रगतको शक्तिले शैतानलाई जितेका थिए। तलको पद यति सत्य छ

थुमाको रगतमा शक्ति, शक्ति, आश्चर्यजनक शक्ति छ; थुमाको बहुमूल्य रगतमा, शक्ति, शक्ति, आश्चर्यजनक शक्ति छ।

प्रार्थना को शक्ति

विश्वास गर्ने प्रार्थनामा असीमित शक्ति छ। प्रार्थनाले चीजहरू बदल्छ। येशूले भन्नुभयो, "सोध्नुहोस् र यो तपाईंलाई दिइनेछ।" (मत्ती ::) कुनै एक मदत गर्न सक्छ जसलाई कोरी, सोधे येशूले गर्न उसलाई निको पार्न र येशूले। तुरुन्तै कुष्ठ रोगीले त्यो छोड्यो। त्यस अन्धाले येशूलाई बोलाए र उसको दृष्टि प्राप्त गरे। चार मानिसहरू लगे एक मानिस जो , येशूको पक्षाघात थियो उसलाई निको पार्न उहाँलाई सोधेर र येशूले। त्यहाँ थप छ शक्ति मा प्रार्थना भन्दा मा परमाणु बम वा कुनै पनि अन्य प्रकारको को बम। प्रार्थना गर्न मात्र बचाउँछ , व्यक्तिगत यसलाई सम्पूर्ण राष्ट्रका परिवर्तन गर्न सक्नुहुन्छ।

एलिया, जो हामी जस्तो मानिस थिए , उनले वर्षा नपरोस् भनेर प्रार्थना गरे , र साढे तीन वर्षसम्म पानी परेन। उसले फेरि प्रार्थना गर्यो र पानी पर्न थाल्यो। उहाँले पनि प्रार्थना सरल प्रार्थना र आगो आए तल बाट स्वर्ग, र बलिदान, काठ, को जल माथि ढुङ्गा र धूलो र पानी माथि licked। एक जना मान्छेको प्रार्थनाबाट सारा इस्राएललाई परमेश्वरतिर फर्काइयो । जब राजा हिजकियाहले उनको विरोधमा लडाईं गरे उसले परमेश्वरलाई प्रार्थना गरे। उनको प्रार्थनाको जवाफमा प्रभुको दूतले दुश्मनको छाउनीमा १ 185 185०० सेनालाई मारे । येशूले सम्म प्रार्थना उहाँको अनुहार shone र उहाँको वस्त्र थियो सेतो र चमक। उसले रातभर प्रार्थना गर्यो। उसले उपवास र प्रार्थना गर्यो। उसले पसिना प्रार्थना गरे सम्म उसको पसीना रगतको थोपा जस्तो थियो। उसले प्रार्थना मार्फत पाप र शैतानलाई जित्यो। उहाँले हामीलाई हर समय प्रार्थना गर्न भन्यो ।

विश्वास र प्रेमको शक्ति

येशूले भन्नुभयो कि यदि हामीमा रायोको गेडा जत्तिकै विश्वास छ भने हामी पहाडहरू सर्नेछौं (मत्ती १ 17:२०)। यदि हामी परमेश्वरमा विश्वास गर्छौं र विश्वास गर्छौं भने कुनै पनि कुरा असम्भव छैन। मार्फत परमेश्वरमा विश्वास इस्राएलीहरूलाई बारेमा ल्याए, राज्यहरू मातहत न्याय, प्राप्त के थियो प्रतिज्ञा, बन्द र

मुख को सिंह , रोकियो र उतेजना को को आगो र बच को किनारा को तरवार। कहिलेकाहीं को तिनीहरूले बलियो बनाएको थियो कमजोरी, युद्धमा साहसी भए (दाऊद जस्तै गोल्फतलाई झगडा हुँदा) र पराजित शत्रु सेनाहरूको (हिब्रू 11:33, 34)। विश्वास विजय हो **overcomes** दुनिया (1 यूहन्ना : 4 5)।

परमेश्वरको सबैभन्दा ठूलो शक्ति प्रेम हो। प्रेम मृत्यु जस्तै बलियो छ । हाम्रो शत्रुमा प्रेमले जित्यो। हामी अझै पनि पापी थिए, ख्रीष्टको मृत्यु लागि हामीलाई। जब हामी थिए परमेश्वरको शत्रु हामी उहाँको पुत्र (को मृत्यु मार्फत परमेश्वरको मिलाप थिए रोमी : 8-10

5)। प्रेमको शक्ति संग त्यो

सक्षम परमेश्वरको गर्न दिनुहोस् हामीलाई पापी आफ्ना मात्र , छोरा कि जसले विश्वास गर्छ मा उहाँलाई गर्नुपर्छ छैन नष्ट तर बिना गएका छन् अनन्त जीवन (यूहन्ना 3:16)। परमेश्वरको यो प्रेम गर्न हामीलाई समेट्छ सेवा , उहाँलाई गर्न राख्नु उहाँको , आज्ञा गर्न आज्ञाकारी र भरोसा उहाँलाई हुन। यसले सबै डर हटाउँछ। केही छ गर्न सक्षम अलग ख्रीष्टको प्रेमबाट हामीलाई।

" सबै कुरामा हामी विजयी भन्दा बढी

हो मार्फत उहाँलाई जसले प्रेम हामीलाई। लागि म छु विश्वस्त कि न मृत्यु न त जीवन, न एन्जलस न त दुष्ट, न वर्तमान न त भविष्य, न त कुनै पनि शक्ति, उचाइ न न त गहिराई, न त सबै सृष्टिमा केहि, सक्षम हुनेछ हामीलाई अलग देखि को प्रेम परमेश्वरको कि छ (ख्रीष्ट येशूको हाम्रा प्रभु मा " रोमी : 35-39 8)।

रेखाचित्र शक्ति

येशू एक शक्तिशाली चुम्बक जस्तो हुनुहुन्छ जसले सबै मानिसहरूलाई आफूतिर खिच्नुहुन्छ। "तर म, म जब उठाएर छु देखि पृथ्वी, आफूलाई निम्ति सबै मानिसहरू आकर्षित हुनेछ," येशूले (यूहन्ना भन्नुभयो 12:32)। येशू हामीलाई शैतानले जस्तै डरले चलाउनुहुन्न, येशू हामीलाई एक राम्रो गोठालोले आफ्ना भेडाहरूलाई डो **leads** याए झैं तान्नुहुन्छ। उहाँले हामीलाई टाढा डू पाप र संसारको पापी मोजमस्ती देखि गर्न पालन उहाँलाई गर्न हरियो चराई र गर्न शान्त पानी। चाँडै यो प्रभु आफूलाई तल आउनेछ स्वर्गबाट संग एक जोर आदेश, संग को को आवाज प्रधान

दूत र को संग बिगुल को कल परमेश्वर, र खीष्टमा मरेकाहरू, त्यसपछि हामी जो अझै जीवित छन् र बाँकी समाप्त गरिनेछ छन् पहिलो उठ्नेछ - मा एक आँखा को twinkling - गर्न को पूरा हावा मा प्रभु। र त हामी संग हुनेछ को प्रभु सधैंभरि (1 थिस्सलोनिकी 4:। 13-18 1 कोरिन्थी 15: 51-58)।

रचनात्मक शक्ति

बन्द गर्नु अघि, मलाई सुसमाचारको रचनात्मक शक्तिको बारेमा बोल्न अनुमति दिनुहोस् जसले सन्तहरूलाई पापीहरूबाट बाहिर गर्दछ। राजा दाऊदले थाह कुरा को कि शक्ति गर्दा उहाँले प्रार्थना, "मलाई शुद्ध हृदय, सिर्जना हे परमेश्वर, र मलाई भित्र एक स्थिर आत्मा नविकरण" (भजनसङ्ग्रह 51:10)। उहाँले परमेश्वरको शत्रुहरूमाथि जित्यो थियो सबै संग्रामहरू जीतेको पछि, त्यो पाइएन को बलियो शत्रु, आफूलाई थियो आफ्नै अश्लील हृदय। यो हृदय छ "छली ... र बाहिर उपचार। यसलाई बुझ्न सक्छन्?" (यर्मिया १ 17:)) "बाट भित्र, पुरुष हृदय बाहिर, दुष्ट विचार, आउनुहोस् - येशूले हामीलाई आफूलाई भन्नुभयो यौन अनैतिकता, चोरी, हत्या, व्यभिचार, लोभ, अरुको अहित गर्ने इच्छा, छल, अशिष्टता, ईर्ष्या, निन्दा, घमण्ड र मूर्खता। यी सबै दुष्कर्मलाई आउन बाट भित्र र एक मानिस बनाउन 'अशुद्ध' " (मर्कूस 7:21 - 23)। दाऊदले त्यो गहिरो अन्तर्गत खुरन्धार प्रार्थना, उसले आफ्नो हृदय परिवर्तन गर्न सकिएन न त यो सफा बनाउन बुझे , विश्वस्तता कि परमेश्वरको कसले सिर्जना स्वर्ग र पृथ्वी, पनि सफा हृदय सिर्जना हुनेछ मा उहाँलाई र उहाँको नयाँ आत्मा दिनुहोस्। परमेश्वरले पुरानो नियममा उहाँको प्रतिज्ञा अनुसार, आफ्नो प्रार्थनाको जवाफ: "म तपाईंलाई एउटा नयाँ हृदय दिनेछु र राख्न नयाँ आत्मा मा तपाईं; म बाट हटाउने हृदयले पत्थर को र तपाईं हृदयले दिन शरीरका" (इजकिएल 36 : २))।

धेरै बढी सक्छ भने हुन बारेमा पनि शक्ति को उहाँको वचन जीवित र सक्रिय र जो धोखेबाज भन्दा कुनै पनि डबल-edged तरवार। उहाँको पुनरुत्थानको शक्ति र हाम्रो लागि अतुलनीय महान सामर्थ्य जो हामी कल्पित कथाहरूमा विश्वास गर्दैनौं - तर उहाँको सामर्थ्यको कार्यको अनुसार, जुन उहाँमा मृत्युबाट बिउँतनुभयो र उहाँलाई स्वर्गमा

दाहिने हाततर्फ बसाउनुहुँदा ख्रीष्टमा प्रयोग गरिएको छ। क्षेत्रहरू, सबै नियम र अधिकार भन्दा माथि, शक्ति र प्रभुत्व (एफिसी १: १ -2 -२१)।

येशूले भन्नुभयो: "जब पवित्र आत्मा तिमीहरूमा आउँनुहुन्छ तपाईंले शक्ति पाउनुहुनेछ।" शक्ति मार्फत यरूशलेमका सारा थियो हल्लाइन्छ मा भएको दिन को पेन्तिकोसमा। त्यो शक्ति आज पनि उस्तै छ। "यो प्रतिज्ञा तपाईं र तपाईंको बच्चाहरूको लागि हो र टाढा भएका सबैका लागि हो जो हाम्रा परमेश्वर परमेश्वरले बोलाउनुहुनेछ" (प्रेरित १ : ,, २:))।

येशूको नाममा शक्ति

हामी येशूको नामको शक्तिशाली शक्तिको बारेमा कुरा गर्न सक्दछौं, केवल मानिसहरूलाई मात्र दिइएको जसद्वारा हामीले मुक्ति पाउनुपर्दछ (प्रेरित 4:१२)। येशूले भन्नुभयो, "मेरो नाममा तिनीहरूले भूतहरू निकाल्नेछन्; उनीहरू नयाँ भाषाहरूमा बोल्नेछन्; बिरामीहरूलाई आफ्नो हात राख्नेछन्, र तिनीहरू निको हुनेछन्" (मर्कूस १ 16:१:17 , १ 18)। "म तपाईंलाई मेरो नाम मा सोध्न जो गर्नेछ" (यूहन्ना 14:13, 14; 15:16; 16:23)। जन्मदेखि अपा ंग भएका मानिसलाई पत्रसले भने, "नासरतका येशू ख्रीष्टको नाममा हिंङ्।" ऊ आफ्नो खुट्टामा उफ्रियो ... र तिनीहरूसँग हिंङ्दै र उफ्रिदै, र परमेश्वरको प्रशंसा गर्दै मन्दिरको दरबारमा गए (प्रेरित 3: १-))। कुनै आश्चर्य उहाँको नाम छ भनिन्छ अद्भुत परामर्शदाता, शक्तिशाली परमेश्वर, अनन्त पिता, राजकुमार को शान्ति (यशैया : 6 9)।

"तसर्थ, परमेश्वरले उहाँलाई उच्च स्थानमा उचाल्नुभयो र उहाँलाई हरेक नामको माथि नाम दिनुभयो, कि येशूको नाममा स्वर्गमा, पृथ्वीमा र पृथ्वी मुनि प्रत्येक घुँडा टेक्नु पर्छ, र हरेक जिब्रोले स्वीकार गर्दछ कि येशू ख्रीष्ट प्रभु हुनुहुन्छ। , भगवान पिताको महिमाको लागि "(फिलिप्पी २: -11 - ११।)

"तपाईंले आफ्नो मुखले स्वीकार भने, " येशूले छ प्रभु, "र आफ्नो हृदयमा विश्वास परमेश्वरले उहाँलाई खडा कि मृत देखि, तपाईं सुरक्षित गरिनेछ" (रोमी 10: 9)।

घुडा टेक्नु अब प्रार्थनामा उहाँलाई अघि, विश्वास अब उहाँलाई मा जो मृत्यु र गुलाब लागि तपाईं र स्वीकार उहाँलाई

अघि मानिसहरू र परमेश्वरको अघि यो छ पनि लेट। जो उहाँमा विश्वास गर्दछ लज्जित हुनेछैन।

JR GSCHWEND

यो सुसमाचार ट्रायाक्टर एक कम्प्युटर को साथ अनुवाद गरिएको थियो। यदि तपाईं भाषा सुधार गर्न सक्नुहुनेछ वा सुधार गर्न सक्नुहुनेछ भने, कृपया info@angp.co.za मा कार्यालयलाई सम्पर्क गर्नुहोस्

यदि तपाईंले ख्रीष्टमा मुक्ति पाउनुभएको छ, वा हाम्रो सुसमाचारको पुस्तकबाट अन्यथा आशिष् पाएको छ भने, कृपया हामीलाई जानकारी दिनुहोस्। हामी धन्यवाद दिन चाहन्छु परमेश्वरको साथ तपाईं र तपाईं अगाडी हाम्रो प्रार्थनामा सम्झना। 640० भन्दा बढी भाषाहरूमा निः शुल्क सुसमाचार पुस्तक , पुस्तकहरू र पर्चाहरूको लागि, कृपया हामीलाई सम्पर्क गर्नुहोस् :

मानिसको हृदय



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)